
 

 

 
 

PENGUMUMAN PEMENANG  
Nomor : 03673/PL.020/A.5.3/09/2018 

Sehubungan dengan pelaksanaan Pembangunan pagar aset kebun percobaan 
Yogjakarta  pada Biro Umum dan Pengadaan, Sekretariat Jenderal, Kementerian Pertanian 
Tahun Anggaran 2018. 
Nama Pekerjaan : Pembangunan pagar aset kebun percobaan Yogjakarta  
Pagu : Rp.  2.184.000.000,00  
HPS : Rp.  2.063.118.000,00 
Lokasi Pekerjaan  : Jl. GOR Meguwoharjo No. 22 Ds. Wedomartani, Sleman, DI 

Yogyakarta. 
 
Dengan ini memberitahukan Pemenang Pembangunan pagar aset kebun percobaan 
Yogjakarta, atas dasar penetapan pemenang Nomor 03672/PL.020/A.5.3/09/2018 tanggal 20 
September 2018 yaitu : 
 
PEMENANG  
 

Nama Perusahaan : CV. PRIMA KARSA 

Alamat : Perum Wirosaban Barat Indah Kav. 97 RT.58/017, Kel. 
Sorosutan, Kec. Umbulharjo, Kota Yogyakarta 

NPWP : 03.146.047.0-541.000 

Harga Penawaran : Rp 1.839.539.000,- (Satu milyar delapan ratus tiga puluh 

sembilan juta lima ratus tiga puluh sembilan ribu rupiah) 

termasuk PPN10% 

Harga Terkoreksi : Rp 1.839.539.000,- (Satu milyar delapan ratus tiga puluh 

sembilan juta lima ratus tiga puluh sembilan ribu rupiah) 

termasuk PPN10% 

Waktu Pelaksanaan : 75 (tujuh puluh lima) hari kalender 

 

Apabila peserta tender keberatan atas penetapan ini dapat menyampaikan 

keberatan/sanggahan yang disampaikan kepada: Pokja Pemilihan Barang/Jasa, Biro Umum 

dan Pengadaan – Sekretariat Jenderal, Kementerian Pertanian, dengan waktu antara tanggal 

21 s/d 27 September 2018. 

 
Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih 
 
Jakarta, 20 September 2018 

Pokja Pemilihan 
Biro Umum dan Pengadaan 
Kementerian Pertanian, 
 
 
Ttd 
 
 
 

 


